様式１号　奥州市総合福祉センター使用申請書（第５条関係）

	課　長

	係

	年　　月　　日

奥州市総合福祉センター使用申請書

　　社会福祉法人　奥州市社会福祉協議会

　　会　長　　　　　　　　　　　　　　様

住所

団体名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

電話

　次のとおり使用したいので申請します。

	使用日時
	　　年　　月　　日（　　）　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的

	使用室名
	ふれあいの間（全・半）・ 地域交流室 ・ 研修室 ・ 大会議室
 ・ 教養室（全・半）・ 小会議室

	使用備品

	連絡先
	氏　名

	電話番号
	　　（　　）

	参集人員
	名
	使 用 料
	円
	冷暖房料
	円

	備　　　考

37-1